RUBELLI WATER GLOW ESSENCE- niacinamide, adenosine spray
RUBELLI CO.,LTD

Disclaimer: This drug has not been found by FDA to be safe and effective, and this
labeling has not been approved by FDA. For further information about unapproved
drugs, click here.

ACTIVE INGREDIENT

Active Ingredient: Niacinamide 2.0%, Adenosine 0.04%

INACTIVE INGREDIENT

Inactive Ingredients: Water, Dipropylene Glycol, 1,2-Hexanediol, Glycereth-26, Glycerin,
PEG-32, PEG/PPG-17/6 Copolymer, Betaine, Allantoin, PVM/MA Copolymer, Dipotassium
Glycyrrhizate, Butylene Glycol, Centella Asiatica Extract, Scutellaria Baicalensis Root
Extract, Polygonum Cuspidatum Root Extract, Malpighia Glabra (Acerola) Fruit Extract,
Glycyrrhiza Glabra (Licorice) Root Extract, Camellia Sinensis Leaf Extract, Rosmarinus
Officinalis (Rosemary) Leaf Extract, Chamomilla Recutita (Matricaria) Flower Extract,
Vaccinium Angustifolium (Blueberry) Fruit Extract, Rubus Idaeus (Raspberry) Fruit
Extract, Rubus Fruticosus (Blackberry) Fruit Extract, Fragaria Chiloensis (Strawberry)
Fruit Extract, Euterpe Oleracea Fruit Extract, Palmitoyl Tripeptide-1, Palmitoyl
Tetrapeptide-7, Polysorbate 20, Carbomer, PPG-26-Buteth-26, PEG-40 Hydrogenated
Castor Oil, Fragrance, Disodium EDTA

PURPOSE

Purpose: Skin Brightening & anti wrinkle

WARNINGS
Warnings:

1. Please consult with a physician or other qualified health provider if you have abnormal
symptoms such as red spot, swelling or itching, or side effects caused by exposure to
direct sunlight, during or after use of the product. 2. Avoid areas with wounds or other
sensitive areas. 3. Don’t spray this product around eyes and mucous membrane! 4.
Precautions for storage and handling. 1)Keep out of reach of children. 2)Avoid direct
exposure to sunlight.

KEEP OUT OF REACH OF CHILDREN
KEEP OUT OF REACH OF CHILDREN

Use

Use:



Rubelli water glow essence brings splendid luster to the skin texture. Also, this product
containing MultiEx BSASM Plus (hypo-allergenic patent substance) makes the skin clean
and clear, and enhances the skin tone. Substances (Malpighia Glabra (Acerola) Fruit
Extracts and give berry extracts ) contained in this product offers moistures and
nutrition. This is helpful for moisturizing and supple skin care.

Directions
Directions:

You can spray this product all over your face, with your eyes closing at about 20- 30 cm
of distance away from your face. * Available after make-up.
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= (ffering moisturizing and luminous
skin texture after being sprayed.

=il and Moisture Protection Layer
+ Make-up Integrated!

=Containing Multiex BSASM Plus
(hypo-allergenic patent substance)
Making the skin clean and clear

& Enhancing the skin tone.

= Containing five berry extracts
including Malpighia Glabra (Acerola)
Fruit Extracts

Supplying abundant moistures

s0 that the skin could be

left moisturized.

<Product description>

RUBELLI WATER GLOW Essence brings
splendid luster to the skin texture,
Alsa, this product containing MultiEx
BSASM Plus (hypo-allergenic patent
substance) makes the skin clean and
clear, and enhances the skin tone.
Substances (Malpighia Glabra
(Acerola) Fruit Extracts and give berry
extracts) contained in this product
offers maistures and nutrition.

This is helpful for moisturizing and
supple skin care,
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Drug Facts

Active ingredients
Niacinamide 2.0%
Adenosine 0.04%
Purpose

Skin Brightening &

anti wrinkle

Uses

B Rubelli water glow essence brings
splendid luster to the skin texture. Also,
this product containing MultiEx BSASM
Plus {hypo-allergenic patent substance)
makes the skin clean and clear, and
enhances the skin tone.

Substances (Malpighia Glabra (Acerola)
Fruit Extracts and give berry extracts )
contained in this product offers
moistures and nutrition. This is helpful
for moisturizing and supple skin care,

Warnings

1. Please consult with a physician or
other qualified health provider if you
have abnormal symptoms such as red
spot, swelling or itching, or side effects
caused by exposure to direct sunlight,
during or after use of the product.

2. Avoid areas with wounds or other
sensitive areas.

3. Don't spray this product around eyes
and mucous membrane!

4_Precautions for storage and handling.
1)Keep out of reach of children,

2)Avoid direct exposure to sunlight.

Directions

you can spray this product all over your
face, with your eyes closing at about 20~
30cm of distance away from your face,

* pwailaible after make-up,
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<Safety Precautions>

1. Please consult with a physician or
other qualified health provider if you
have abnormal symptoms such as red
spot, swelling or itching, or side effects
caused by exposure to direct sunlight,
during or after use of the product.

2. Avoid areas with wounds or other
sensitive areas. 3. Don't spray this
product around eyes and mucous
membrane. 4. Precautions for storage
and handling. 1) Keep out of reach of
children. 2) Avoid direct exposure to
sunlight.
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the sagging skin

™ Containing hypo-
allergenic patent
substance

™ Containing five
berry extracts

™ Effect of Subtle
Luster

100ml/3.38 fl.oz.

RUBELLI

Inactive ingredients

‘Water, Dipropylene Glycol, 1.2-Hexanediol,
Glycereth-26, Glycerin, PEG-32, PEG/
PPG-17,/5 Copolymer, Betaine, Allantoin,
PyM/MA Copolymer, Dipotassium
Glyeyrrhizate, Butyene Glycol, Centella
Asiatica Extract, Scuteliana Baicalensis Root
Extract, Polygonum Cuspidatum Root
Extract, Malpighia Glabra (Acerola) Fruit
Extract, Gyoyrrhiza Glabra (Licorice) Roat
Extract, Camellia Sinencis Leaf Extract,
Rosmarinus Officinalis (Rosemary) Leaf
Extract, Chamomilla Recutita (Matricaria)
Flower Extract, Vaccinium Angustifolium
(Blueberry) Frut Extract, Rubus kizeus
[Raspberry) Fruit Extract, Rubus Fruticosus
(Blackberry) Fruit Extract, Fragaria Chiloensis
[Strawberry) Fruit Extract, Euterpe Oleracea
Frut Extract, Paimitoyi Trpeptide-1,
Palmitoyl Tetrapeptide-7, Polysorbate 20,
Carbomner, PPG-26-Buteth-26, PEG-40
Hydrogenated Castor Oil, Fragrance,
Disodium EDTA

Manufactured for RUBELLI CO.LTD

ZF, 100, Sanghwa-ro, Suseong-gu, Daegu,
42173, Korea

Manufactured by WINNOVA Co., LTD,
178, Cheongbuksandan-ro, Cheongbuk-eup,
Pyeongtask-si, Gyeonggi-do, Korea

100mL
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s 0ffering moisturizing and luminous
skin texture after being sprayed.
=il and Moisture Pratection Layer
+ Make-up Integrated!

=Containing MultiEx BSASM Plus
(hypo-allergenic patent substance)
Making the skin clean and clear

& Enhancing the skin tone.

= Containing five berry extracts

Drug Facts

Active ingredients
Niacinamide 2.0%
Adenosine 0.04%
Purpose

Skin Brightening &

anti wrinkle

Uses

B Rubelli water glow essence brings
splendid luster to the skin texture. Also,
this product containing MultiEx BSASM
Pius (hypo-aliergenic patent substance)
makes the skin clean and clear, and
enhances the skin tone,

Substances (Malpighia Glabra (Acerola)
Fruit Extracts and give berry extracts )
contained in this product offers
moistures and nutrition. This is helpful
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Including Malpighia Glabra (Acerola)
Fruit Extracts

Supplying abundant maistures

<0 that the skin could be

left moisturized.

<Product description>

RUBELLI WATER GLOW Essence brings
splendid luster to the skin texture,
Alsa, this product containing MultiEx
BSASM Plus (hypo-allergenic patent
substance) makes the skin clean and
clear, and enhances the skin tone.
Substances (Malpighia Glabra
(Acerola) Fruit Extracts and give berry
extracts) contained in this product
offers maistures and nutrition.

This is helpful for moisturizing and
supple skin care,
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<Safety Precautions>

1. Please consult with a physician or
ather gualified health provider if you
have abnormal symptoms such as red
spot, swelling or itching, or side effects
caused by exposure to direct sunlight,
during or after use of the product.

2. Avoid areas with wounds or other
sensitive areas. 3. Don't spray this
product around eyes and mucous
membrane. 4. Precautions for storage
and handling. 1) Keep out of reach of
children, 2) Avoid direct exposure to
sunlight.

WATER
GLOW

essence

All Skin Type

Glow Essence
provides immediate
moistures and rigor to
the sagging skin

™ Containing hypo-
allergenic patent
substance

™ Containing five
berry extracts

M Effect of Subtle
Luster

100ml /3.38 fl.oz.

RUBELLI
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Warnings

1. Please consult with a physician or
other qualified health provider if you
have abnormal symptoms such as red
spot, swelling or itching, or side effects
caused by exposure to direct sunlight,
during or after use of the product.

2. Avoid areas with wounds or other
sensitive areas.

3, Don't spray this product around eyes
and mucous membrane!

4_ Precautions for storage and handling.
1)Keep out of reach of children,

2)Avoid direct exposure to sunlight.

Directions

you can spray this product all over your
face, with your eyes closing at about 20-
30cm of distance away from your face,

* pwailaible after make-up,

Inactive ingredients

‘Water, Dipropylene Glycol, 1.2-Hexanediol,
Glycereth-26, Glycerin, PEG-32, PEG/
PPG-17/6 Copolymer, Betaine, Allantain,
PYM/MA Copalymer, Dipotassium
Glycyrrhizate, Butylene Glycol, Centella
Asiatica Extract, Scuteliaria Baicalensis Root
Extract, Potygonum Cuspidatum Root
Extract, Malpighia Glabra (Acerola) Frutt
Extract, Gyoyrrhiza Glabra (Licorice) Root
Extract. Camellia Sinensis Leaf Extract.
Rosmarinus Officinalis (Rosemary) Leaf
Extract, Chamomilla Recutita (Matricaria)
Flower Extract, Vaccinium Angustifolium
(Blueberry} Fruit Extract. Rubus kiaeus
[Raspberry) Fruit Extract, Rubus Fruticosus
(Blackberry) Fruit Extract, Fragaria Chiloensis
(Strawberry) Fruit Extract, Euterpe Oleracea
Fruit Extract, Palmitoyd Tripeptide-1,
Palmitoyl Tetrapeptide-7, Polysorbate 20,
Carbomer, PPG-26-Buteth-26, PEG-40
Hydrogenated Castor Oil, Fragrance,
Disodium EDTA

Manufactured for RUBELLI CO._LTD

2ZF, 100, Sanghwa-ro, Suseong-gu, Daegu,
42173, Korea

Manufactured by WINNOVA Co., LTD.
178, Cheongbuksandan-ro, Cheangbuk-eup,
Pyeongtaek-si, Gyeonggi-do, Korea

100mL
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RUBELLI WATER GLOW ESSENCE

niacinamide, adenosine spray

Product Information

Product Type HUMAN OTC DRUG Item Code (Source)

Route of Administration TOPICAL

NDC:71006-060



Active Ingredient/Active Moiety

Ingredient Name
Niacinamide (UNII: 25X51I8RD4) (NIACINAMIDE - UNII:25X51I8RD4)
Adenosine (UNIl: K72T3F5567) (ADENOSINE - UNII:K72T3FS567)

Inactive Ingredients

Ingredient Name
Water (UNIIl: 059QFOKOOR)
Dipropylene Glycol (UNIl: E107L85C40)

Packaging

# Item Code Package Description
NDC:71006- .

1 060.02 1in 1 CARTON

1 NDC:71006- 100 mL in 1 BOTTLE, SPRAY; Type 0: Not a
060-01 Combination Product

Marketing Information

Marketing Application Number or Monograph
Category Citation

unapproved drug

other

Labeler - RUBELLI CO.,LTD (689452000)

Registrant - ruBeLLI co.LTD (689452000)

Establishment
Name Address ID/FEI
WNNOVA Co., Ltd. 689348571

Revised: 11/2021

Basis of Strength

Niacinamide
Adenosine

Marketing Start
Date

09/01/2017

Marketing Start
Date

09/01/2017

Strength
2.0 g in 100 mL
0.04 g in 100 mL

Strength

Marketing End
Date

Marketing End
Date

Business Operations

manufacture(71006-060)

RUBELLI CO.,LTD
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